55. Ubi est, mors, stimuluss tuus? Quo solez homines confodore, et necare? quasi dicit: Perit, contractus est a Christo.

56. Stimulus autem mortis peccatum. Per quem sollicitus mors nobis praecepit accepit, et per nos peccatum nos in mortem traxit. — Virtus vero peccati lex. Peccatum maxime vices excepit legem, id est, per occasione legis vetustatis, semper enim multum in vetitum.

57. Deo autem pretias. — Agimus, Victoriam. De peccato et morte.

58. Stabilit. In fine. — Abundantia in opere Domini. Multa bona opera excentur.

59. Non es inanis. Sed illum sequitur premium a Domino. Cap. XV. — 1. De collectis, Eleemosynarum. — In sanctos. In Christianos pauperes Jerusalym agere.

60. Per unam sabbati. Primo die laborem, videlicet dominica. — Apud se separant. Quod mortuus est in Ecclesiis offert in Eleemosynas et collectam. — Ut non cum senecte, tuncllecto fastid, sed iam sicut parate, et summa ex iis confata, statim mitit, non tamquam absolu episcopi qui venit in pauperes liberari coquuntur. — Gratian. Eleemosynarum.

61. Quos probaveritis per epistolam, hos mittamus. Te per epistolam Theophylactus, quem sequitur Justinianus, putat non esse coniugandus cum probaveritis, sed cum sequenti, mittam, et sensu sit: quos vos ipsi delegeritis, eos ego mittam, non tamquam absolu episcopi qui venit in pauperes liberari coquuntur.

62. Quod si dignum fuerit. His verbis tacit extenuat eos ad largiorum collectam, videat tantum, quae apostoli proferentes ministerio non sit indigna.